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Powiatowy  Urząd  Pracy we  Wrocławiu 

kluczowe działania zrealizowane w miesiącu marcu 2023 r. 

 

PRACODAWCY 

 
Forma wsparcia 

 

 
Realizacja 

 
Wsparcie tworzenia miejsc pracy             

w ramach Ustawy o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

 

 

 
63  umowy z pracodawcami  

 
Rejestracja oświadczeń o powierzeniu 

wykonywania pracy cudzoziemcowi 
 

 
1924 oświadczeń 

 
Zezwolenia na pracę sezonową 

 
38 zezwoleń 

 

OSOBY BEZROBOTNE 
 

Forma wsparcia 
 

Realizacja  

 
Miejsca pracy pozyskane i przyjęte do 

bazy ofert pracy PUP Wrocław 

 
1919 

 

 
Informacje i porady zawodowe 

 
283 

 

Finansowanie szkoleń, bonów 
szkoleniowych, egzaminów i studiów 

podyplomowych 

 
17 umów z osobami bezrobotnymi 

 

 
Umowy zawarte na jednorazowe środki 

na podjęcie działalności gospodarczej  
 

 
40 umów z osobami bezrobotnymi 

 

Umowy zawarte w ramach środków z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

1 umowa z pracodawcą 
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 W każdy poniedziałek miesiąca odbywały się poniedziałkowe dyżury pod 

hasłem: Twój doradca. W ramach dyżuru Pośredniczki pracy promowały 

usługi urzędu, udzielały wsparcia między innymi: w założeniu konta na portalu 

praca.gov.pl oraz jego obsłudze, jak również służyły pomocą w wypełnianiu 

druku ofert pracy. 

 W dniu 02.03.2023 r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu 

odbyło się spotkanie z przedstawicielami Zachodniej Izby Gospodarczej – 

Pracodawcy i Przedsiębiorcy. Podczas spotkania Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy we Wrocławiu Pan Rafał Niewiadomski przedstawił 

sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy za rok 2022 r. oraz 

szczegółowo zaprezentował słuchaczom aktualne możliwości wsparcia 

pracodawców w tworzeniu miejsc pracy. 

 W dniu 02.03.2023 r. odbyła się porada grupowa z udziałem pośredniczek 

pracy, które zaprezentowały formy pomocy oferowane przez Powiatowy urząd 

Pracy we Wrocławiu dla osób bezrobotnych po odbyciu prac społecznie 

użytecznych. 

 W dniu 03.03.2023 r., w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu 

odbył się Dzień Otwarty w Poradnictwie Zawodowym. W ramach którego 

osoby zainteresowane mogły skorzystać z:  pomocy w przygotowaniu 

dokumentów aplikacyjnych (również w języku angielskim), testu predyspozycji 

zawodowych wraz z interpretacją wyników, konsultacji swojego pomysłu na 

działalność gospodarczą z omówieniem wniosku o przyznanie jednorazowych 

środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej z urzędu pracy,  konsultacji 

indywidualnych z doradcą w celu zaplanowania nowej ścieżki zawodowej. 

Dodatkowo były też prezentowane metody i narzędzia stosowane w 

poradnictwie zawodowym. W  wydarzeniu wzięło udział 46 osób.  

 W dniu 09.03.2023 r. Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we 

Wrocławiu uczestniczyli w indywidualnych konsultacjach z przedsiębiorcami, 

które odbyły się we Wrocławskim Parku Technologicznym. Podczas 

przeprowadzonych rozmów udzielono merytorycznego wsparcia w zakresie: 

pomocy w poszukiwaniu kandydatów do pracy, wsparcia tworzenia miejsc 

pracy, szkolenia pracowników oraz zatrudniania cudzoziemców. 
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 W dniu 10.03.2023 r., Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we 

Wrocławiu wzięli udział w spotkaniu fokusowym realizowanym dla Instytutu 

Pracy i Spraw Socjalnych, na temat sytuacji emerytów otrzymujących 

świadczenia emerytalne niższe od minimalnej emerytury. Badanie 

prowadzone jest na potrzeby projektu „Nowi biedni emeryci”, 

finansowanego w ramach programu Ministerstwa Edukacji i Nauki pod nazwą 

„Nauka dla Społeczeństwa”. Podczas spotkania poruszane były następujące 

kwestie: charakterystyka nowych biednych emerytów; identyfikacja strategii 

życiowych seniorów zagrożonych ubóstwem; identyfikacja instrumentów i 

różnych form wsparcia oferowanych seniorom w celu ich aktywizacji 

zawodowej i poprawy ich sytuacji materialnej w ramach walki z 

ubóstwem; identyfikacja uwarunkowań zainteresowania pracodawców 

zatrudnianiem seniorów; identyfikacja możliwości współpracy urzędów pracy, 

ROPS-ów, MOPS-ów i organizacji pracodawców i emerytów w celu 

zwiększenia aktywności zawodowej seniorów i eliminowania ich ubóstwa.  

 W dniu 14.03.2023 r. Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we 

Wrocławiu uczestniczyli w Akademickich Targach Pracy organizowanych na 

terenie Politechniki Wrocławskiej, celem udziału w targach było nawiązanie 

współpracy z partnerami rynku pracy. 

 W dniu 16.03.2023 r. Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we 

Wrocławiu wzięli udział (on-line) w prezentacji wyników mapowania działań na 

rzecz uchodźczyń i uchodźców, które Międzynarodowa Organizacja ds. 

Migracji IOM przeprowadziła w styczniu br. w ramach projektu Wsparcie 

techniczne ułatwiające integrację społeczną i włączanie poprzez rynek pracy 

obywateli państw trzecich w Polsce, w tym osób uciekających z Ukrainy 

finansowanego przez Unię Europejską w ramach Instrumentu Wsparcia 

Technicznego. 

 W dniu 16.03.2023 r. Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we 

Wrocławiu uczestniczyli w formie on-line jako eksperci w dziedzinie rynku 

pracy w grupie roboczej „Lokalna Grupa Działania Dobra Widawa” w ramach 

działań służących przygotowania Lokalnej Strategii Rozwoju Obszaru na lata 

2023 - 2027 
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 W dniu 17.03.2023 r.  Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we 

Wrocławiu  uczestniczyli w konferencji pn. Science & Business Meet Up. 

organizowanej przez Wrocławski Park Technologiczny. Celem wydarzenia 

było: zainicjowanie rozmów środowiska akademickiego z biznesowym w 

obszarze rozwoju współpracy oraz określenia potrzeb i oczekiwań jakie 

występują po każdej ze stron, wsparcie dwóch środowisk w określenie barier 

jakie się rodzą na płaszczyźnie współpracy oraz wypracowanie 

mechanizmów/ścieżek/sposobów ich eliminacji, wsparcie młodych ludzi, 

zarówno studentów jak i doktorantów, pracowników naukowych w wejściu na 

rynek z własnym pomysłem. Pokazanie alternatywnej ścieżki do sukcesu jaką 

może prowadzenie własnego biznesu, nawiązanie, rozszerzenie współpracy 

między uczestnikami wydarzenia, a więc WPT, Uczelniami (zwłaszcza 

jednostkami dedykowanymi wspieraniu akademickiej przedsiębiorczości), 

firmami z WPT czy też współpracującymi z WPT, w tym z Klastra Nutribiomed. 

 W dniu 22.03.2023 r. Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we 

Wrocławiu uczestniczyli w Targach pracy i praktyk Talent Days, celem udziału 

w targach było pozyskanie nawiązanie współpracy z partnerami rynku pracy. 

 W dniu 29.03.2023 r. Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we 

Wrocławiu uczestniczyli w Wiosennych Targach Pracy zorganizowanych przez 

Młodzieżowe Biuro Pracy Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Zespole 

Szkół Teleinformatycznych i Elektronicznych przy ul. Hauke – Bosaka we 

Wrocławiu. Przedsięwzięcie było skierowane głównie do uczniów szkoły, 

jednakże w wydarzeniu mogły wziąć udział wszystkie zainteresowane osoby z 

zewnątrz poszukujące zatrudnienia. 

 W dniu 29.03.2023 r. Pośrednicy Pracy Powiatowego Urzędu Pracy we 

Wrocławiu pełnili dyżur przy tak zwanym stoliku eksperckim. W ramach dyżuru 

służyli kompleksową pomocą dla pracodawców (od omówienia form pomocy 

oferowanych przez Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu, po konsultacje z 

doradcą klienta, który służył pomocą w sformułowaniu odpowiedniej oferty pracy 

lub stażu) jak również udzielali informacji o możliwości pozyskania pracowników o 

wskazanych kwalifikacjach wśród osób zarejestrowanych w tut. Urzędzie.  


